f. 81 desinit

„...Vide de hoc plenius in additionibus praedictis.”

(Cf. Stegmüller, RB 5832.)

13. ff. 81'-84

[Postilla in Iudicum]

f. 81' incipit

„Sciendum quod iudices qui rexerunt populum israel...”

f. 84 desinit

„...ut sic peccatum primum prius piniretur quam secundum.”

(Cf. Stegmüller, RB 5835.)

14. ff. 84-'

[Postilla in Ruth]

f. 84 incipit

„Intingue buccellam tuam in aceto (Ruth 2,14) – Acetum in multum resurget...”

f. 84' desinit

„Et tertius fuit iste booz qui genuit obeth ex Ruth.”

(Cf. Stegmüller, RB 5836.)